Öte yandan İbrahim Aczi 1314/1898 de
dördüncü sınıftadır. Dördüncü sınıf ise öğret-
menler odasına yakın alt kattadır. Bir gün sınıfa
girdikten birkaç dakika sonra öğretmenler oda-
sında bir patırtı kopmuş, yaradılışça, haşin, kin-
dar bir adam olan Mehmet Efendi, Şakir Bey’in
“ bütün bilgi ve nezaketine karşı çekememez-
lik hissine mağlup olduğundan” onunla kavga
etmiş, Şakir Bey de Mehmet Efendi’ye birkaç
tokat atmıştır.

Burası Marece’l- Bah-
reyn” dir biliyor musun?” der. Birlikte yürürler,
yol boyunca Şakir Bey, İbrahim Aczi Kendi’ye
burasının Şems ile Mevlâna’nın mülâkat yeri
olduğunu bildirmiştir.

İbrahim Aczi Kendi, Şakir Bey’in ne zaman
ve nasıl evlendiğini de nakletmektedir. Ona
göre 1315(1899) senesi Mayıs ayı içinde Ayaşlı
Şakir, Gani Efendinin delâletiyle, Konya Redif
Taburu Miralayı(Albay) Mahmut Bey’in kızı
Zehra Hanımla evlenmiştir. Şakir Bey’in arzu
ve tarafların onayı ile çok basit bir düğün yapıl-
mıştır. Şakir Bey, evin bir kısmına geçmiştir. İlk
zamanlar bu evlenmeden çok memnundur.